様式第９号（第13関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大船渡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _Hlk167871597]大船渡市被災危険木除去事業費補助金請求書

　令和　年　月　日付け大船渡市指令農第　　　号で補助金交付の決定があった大船渡市被災危険木除去事業が完了したので、大船渡市被災危険木除去事業費補助金交付要綱第13の規定により、関係書類を添えて補助金を請求します。

金　　　　　　　　　　円